
ลานจอดรถ

อาคารปฏบิัตกิาร
และวิจัย

อาคารปฏบิัตกิารเคร่ืองกล

อาคารปฏบิัตกิารอุตสาหการ

อาคารปฏบิัตกิารโยธา

อาคารอาํนวยการ สระนํา้

สนามฟุตบอลลานจอดรถ
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ลานจอดรถ

โรงอาหารวิศวะฯ
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อาคารกลุ่มสังคมศาสตร์

ไปโรงอาหารกลาง

ทางเดนิเช่ือมกลุ่มคณะฯ

ไป ร.พ.ธ.

ทางออกพหลโยธิน 4 ไปกลุ่มพาณิชยศาสตร์

ป๊ัม ปตท.

ผังกลุ่มอาคารคณะวศิวกรรมศาสตร์

ทศิเหนือทศิเหนือ

ทางออกเชียงราก

1

2

3

4

5

ผังบริเวณขอบเขต
กลุ่มอาคาร

คณะวศิวกรรมศาสตร์
มหาวทิยาลัยธรรมศาสตร์

รังสิต


